[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МИНИСТЕРСТВО ПО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ЭКОЛОГИИ

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З
 25.09.2015                                                                                                                 №  1563
г. Петрозаводск
 О внесении изменений в приказ Министерства по природопользованию и экологии Республики Карелия от 17.02.2015 года №181
В соответствии с протоколом заседания Общественного совета при Министерстве по природопользованию и экологии Республики Карелия от 25 марта 2015 года п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в п.1. приказа Министерства по природопользованию и экологии Республики Карелия от 17.02.2015 года №181 следующее изменение:

	Члены Общественного совета (по согласованию):

	Кольцов Сергей Борисович

	Генеральный директор ЗАО «Карлис-Пром»;

2. Дополнить п.1 приказа Министерства по природопользованию и экологии Республики Карелия от 17.02.2015 года №181, включив в состав Общественного совета при Министерстве по природопользованию и экологии Республики Карелия:
	Члены Общественного совета (по согласованию):

	Сапунков Игорь Борисович

	Вице-Президент ГК «Сегежа», Руководитель дивизиона Лесные ресурсы

Министр                                                                                                 В.Ф. Чикалюк
_1119972395.doc
[image: image1.png]